COK ]
CBEXEBBIXXATBIN

arnenbCUHOBbIV, A6MOYHbIA 250 Mn
rpenndpyToBbIN 250 mMn

cenbaepeeBbl, MOPKOBHbIV 250 Mn

aHaHacoBbIN 250 Mn
COK RICH

B ACCOPTUMEHTE 250 Mn
anenbCUHOBbLIN, A6MO0YHbIN,
BULLUHEBBIN, TOMATHbIMN

MOPC AOMALLUHUN 250 mn
KAIOKBEHHEIN

M3 HaTypalbHbIX Arof,

AECEHAA BAUKAAA 750 mMn
(c rasom/ 6e3 rasa) 230 vin
BOPXOMU 500 Mn
RICH KOAA 330 Mn

RICH KOAA BE3 CAXAPA 330 mn

TRUE HOPS

STOUT 330 MmN
IPA 330 MmN
ALE 330 MmN
KOPOHA 3KCTPA 330 mn
cBeTnoe

IUTUT'EAL CABCTPUSD 500 mn
cBeTnoe

600
600
500
1200

3500

3500

500
300

450

550
550

600
600
600

600

750

SCIIPECCO

ABOVHOU SCITPECCO
AMEPUKAHO

AATTE

Ha MMHOa/TbHOM MOJIOKe
Ha KOKOCOBOM MOJIOKe
Ha COeBOM MOJ10Ke

KAITYYNHO
KAITYYNHO BOALLLION

Ha MMHOaJ/TIbHOM MOJIOKe
Ha KOKOCOBOM MOJIOKe
Ha COeBOM MOJ10Ke

OADT YAUT

JIIOBOW KO®E Mbl MPUTOTOBUM HA KO®EMHOM 3EPHE HA BALL BbIBOP:

1007% APABUKA (BPA3UANSD
CTerneHb o6>+<ap+<v1 cpenHad

cbanaHCcUpPOBaHHbIM APKUIM BKYC
C HOTKaMM YKapeHHbIX OPEXOB,
MOJIOYHOIO LLIOKOMaAa, KapamMenm
U CAenow CAMBbI; C UHTEHCUBHOW
CNafoCTblo, OTTEHKaMU Kakao

1 nanamy B NoCneBKycum

YA ALTHAUS

B aCCOpPTUMEHTE

ACCAM MEAEHI"
NMPAHBIN BKYC C MATKUMU
COMOAOBbLIMW HOTAMM

[1Y 3P AH-BAO
MATKNN BKYC C
[PeBEeCHO3EeMTUCTbIMU
HoTamMu

VMIIEPUAA SPA T'PEN
C APKMMU LUTPYCOBbLIMM
HoTamu 6epramoTa

MOAQYHLIN YAYH
C TOHKMM apoMaToM
CBeXero Mosioka

B R

60 mn 300
2omn 390
1womn 500
200mn 390
2omn 540
2omn 540
200mn 540
“omn 590
20mn 490
230mn 540
230 mn 540
220 mn 540
20omn 510

407% APABUIKI (BPA3SUANS TOHAYPAC)
60% POBYCTA (YI'AHAA)

CcTerneHb o6>+<apKv1 cpenHaqa

6neHp c NNOTHOM KpeMma,
HacblLLEHHbIM BKYCOM M apoMaToM,
C MPUATHBIM MOCNEBKYCUEM
CyxObpPYyKTOB, FOPbKOrO Kakao

1 OpEBECHbIX TOHOB, KOTOPbIE
HaMOMHAT XOPOLLO

BblepP>KaHHOe BUHO

soomn 500
7oomn 700
AYH U3blHb
KOAOAEL, APAKOHA

C LIBETOYHbIMU,
LMTPYCOBBIMM

N TPABAHUCTBIMMN
HoTamu

KACMUH TUHI
IOAHb

AYLIMCTBIV C apOMaTOM
CBEXUX LIBETOB acMuHa

POMALLKOBLIN AYT
yCMoKanBatoLmn,

C MPUATHbBIM MPSAHbIM
BKYCOM



